1

2019 年 3 ⽉ 28 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社⻑ 松 尾   桂
 問合せ先 代表取締役副社⻑ 鈴 ⽊ 直 樹
 TEL：03-5293-4150

補⽋執⾏役員の選任の取消しに関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈（以下「本投資法⼈」といいます。）の補⽋執⾏役員 1 名より辞任の申し出があ
り、本⽇開催の本投資法⼈役員会において選任取消しを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせい
たします。

記

1. 選任の取消しを⾏う補⽋執⾏役員（2019 年 3 ⽉ 28 ⽇付）

鈴⽊ 直樹（すずき なおき）

＊2019 年 3 ⽉ 15 ⽇開催の投資主総会において松尾桂及び鈴⽊直樹が選任

以 上